PREFEITURA MUNICIPAL DE CONGONHAS
CIDADE DOS PROFETAS

Ofício n." PMC/SEGOV/I 50 12023

Congoúas, l3 de junho d,e 2023.

Exmo. Sr.

Igor Jonas §6rrza Q65f4

Presidente da Câmara Municipal de CongonhasÀ4G.

Prezado Senhor,

Em atenção ao Oficio 085/2023lSecretaria, datado de 30/0512023, solicitamos a

V.Exa. a dilação do prazo para resposta ao Requerimento 188/2023, de autoria do nobre

vereador José Bemardes de Souza, uma vez que a secretaria responsável necessita de um

pra\zo maior para o atendimento.

Na oportunidade, reiteramos a V.Exa. e demais pa.res, nossas respeitosas saudações.

Atenciosamente.

CIe Silva

ecretário unicipal de Govemo

MSR

Câmara Municipal de Congonhas

til Iilt ililfi]| ililtiltilrililil til

PROTOCOLO GERAL 2051/2023
Data: 19/06/2023. Horárto:'15:54

Lsglslatlvo

PRACAPRESIOEN-IEKUAIÍSCHEK.135-CENTRO-CoNGONHIS-MG-cEP36415-0m-TÊL:(31)3731.1300-FAxí31)3731.12lO-wr\r..oírôo.ürâ6.íro.oov.br